
       Комунальний заклад Острівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів                      
Великоберезовицької селищної ради  Тернопільської області 

вул. Шкільна,216, с. Острів, 47728  тел.(0352) 29-10-38 e-mail: 
ostriv-school@i.ua , ідентифікаційний код – 21163545                          

 

                                              Н А К А З  

 31.05.2022 року                                                   № 49 - од 
  Про зарахування учнів 1-го класу 
 
          Відповідно до Плану заходів на 2017-2029 роки із запровадження 
Концепції реалізації державної політики у сфері реформування загальної 
середньої освіти “Нова українська школа ”, затвердженого розпорядженням 
Кабінету Міністрів України від 13.12.2017 № 903-р, листа відділу освіти 
Великоберезовицької селищної ради Тернопільської області від 28.04.2022  
№01-11/208 «Щодо зарахування учнів до 1 класу», з метою реалізації 
Концепції Нової української школи та на підставі поданих заяв та документів 
батьків 
НАКАЗУЮ: 
1.Зарахувати до складу учнів 1 класу: 
1.Антків 
2.Бадовський 
3.Божанов 
4.Божок 
5.Герета 
6.Грабар 
7.Заблоцька 
8.Івашків 
9.Йордан 
10.Кара 
11.Костик 
12.Крушельницька 
13.Кузь 
14.Лабек 
15.Лебідь 
16.Лутчак 
17.Мельников 
18.Мондрич 
19.Недошитко 
20.Піщатін 
21.Полянська 
22.Понита 
23.Романюк 



24.Саф’янюк 
25.Федчак 
26.Фірман 
27.Хабурська 
28.Шаблій 
29.Шафран 
30.Шлапак 
31.Шуль 
 
  Директор                    Оксана Кожушко 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


